200223            12,00 UN 16,89 1 UN 202,68 

Despacho de Imp. 21001IC04099144R

Valor Neto: 75.836,18 ARS       739,00 USD

Iva: 21,00% 155,1915.925,60 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 44,344.550,17 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,077,18 ARS USD

Total General: 938,6096.319,13 ARS USD

SON: DOLARES NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO CON SESENTA CENTAVOS

C.A.E: 71524450021028   Vto. C.A.E: 08.01.2022 Hoja: 1/2

IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T.: 30516742034
N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 05/01/2022

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO